
（単位：円）

種　　別

土木一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

農林商工部 農業公園 一般競争入札 契約の日 平成26年12月10日 平成26年9月18日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

3,200,000 2,950,000

3,200,000 2,920,000

4,000,000 2,980,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

門扉 13箇所　柵 48m

場　　　所

いなべ市藤原町鼎地内

名　　　称

いなべ市農業公園内門扉他設置工事

㈱渡辺建設 三重県いなべ市藤原町下野尻２７４－１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,860,000 2,800,000 3,024,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱岡興産

㈲花徳建設

森川建設㈲

3,000,000 2,800,000 落札㈱渡辺建設


